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                     С О Б Р А Н И Е
        НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

---------------------------------------------------
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА 
И ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА СТАТИСТИЧКИ 
                     МАТЕРИЈАЛИ
С О О П Ш Т Е Н И  Е
Претседателот на Комисијата за избори и именувања, г. Зоран Илиоски ќе одржи прес-конференција на тема - Повторно објавување на Огласот за пројавување на интерес за ангажирање лица на јавни функции. 
Пресот ќе се одржи на 1 јули 2014 година (денеска), во 13.00 часот, во Прес-центарот.
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      Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали

1.7.2014 год.
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